
2020 年 5 ⽉ 26 ⽇ 
お取引先 各位 

株式会社 マルボシ 
代表取締役社⻑ 菊⾕ 義之 

 
政府の⾸都圏１都３県の緊急事態宣⾔解除を受けて 

 
謹啓､平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます｡ 

当社は 5 ⽉ 25 ⽇発令の⾸都圏１都３県の緊急事態宣⾔解除を受けて下記の様に
対応致します｡ 
 

緊急事態宣⾔の解除地域である､当社の東京⽀店については、 
5 ⽉ 27 ⽇ (⽔)より通常業務体制に戻して応対をさせて頂きます｡ 
⼤変ご不便をお掛けいたしました｡ 

 
尚､状況に変化がありましたら､改めてご案内をさせて頂きます｡ 

当社は新型コロナウィルスの感染拡⼤防⽌･早期の終息に向けて､今後とも社
員⼀同精進をして参る所存です｡ 

どうぞよろしくお願い申し上げます｡ 
謹⽩ 


